
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 507/2014 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de peças e serviços para manutenção (desmontagem e montagem do diferencial, sistema de freios, recuperação de carcaça 

e lavagem) do trator New Holland 8030 ano 2011/2011 Frota 124 da Secretaria de Agricultura

Expedição: 20/08/2014 Homologação: 03/09/2014 Situação:

Hari Rossi & Cia Ltda - ME Hari Rossi ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

1 Hari Rossi & Cia Ltda - ME  9.924,2100  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

  9.924,2100  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

  9.924,2100  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

  9.924,2100  - 

Sem Lances

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

  9.924,2100  - 

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

1 Hari Rossi & Cia Ltda - ME  9.924,2100  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

Hari Rossi & Cia Ltda - ME Habilitado

  9.924,2100  - 

Sem Negociação

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 14:49 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 507/2014 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de peças e serviços para manutenção (desmontagem e montagem do diferencial, sistema de freios, recuperação de carcaça 

e lavagem) do trator New Holland 8030 ano 2011/2011 Frota 124 da Secretaria de Agricultura

Expedição: 20/08/2014 Homologação: 03/09/2014 Situação: Concluída

Lote

1

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Lote Descrição Valor de Referência %

1   9.924,2100  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 Conjunto de coroa e pinhão Uni  2.937,6400  2.937,6400

2 Parafuso Uni  15,7800  189,3600

3 Porca Uni  4,1400  49,6800

4 Rolamento Uni  186,3000  186,3000

5 Rolamento Uni  382,0000  382,0000

6 Trava Uni  11,7300  11,7300

7 Trava Uni  11,9100  11,9100

8 anel Uni  17,5500  35,1000

9 Disco Uni  103,5000  828,0000

10 Disco Uni  124,2000  496,8000

11 Vedador Uni  19,3200  38,6400

12 Retentor Uni  18,1800  36,3600

13 Junta Uni  18,2100  18,2100

14 Junta PÇ  66,2400  66,2400

15 Junta Uni  34,5000  34,5000

16 junta Uni  20,2500  20,2500

17 Junta EONNB483AA Uni  59,3400  59,3400

18 Filtro Uni  279,4500  279,4500

19 Jogo de junta JG  35,7000  35,7000

20 Vedador Uni  45,0000  90,0000

21 Balde óleo NH410B BDE  230,0000  690,0000

22 Serviço SER  3.427,0000  3.427,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Descrição Valor de Referência %

1   9.924,2100  - 

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: Hari Rossi & Cia Ltda - ME

Descrição Valor Unitário

  9.924,2100

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 Hari Rossi & Cia Ltda - ME  9.924,2100  - 

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 14:49 - Usuário: 3 - ELOI


